檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張彩琴

電話：7531898

電子信箱：forcedgrowth@email.chcg.gov.

tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：府教社字第1070375899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部移民署有關延長「第5屆新住民及其子女築夢

計畫」活動報名截止時間至107年11月9日（星期五），請

貴校加強宣導並鼓勵符合資格者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署107年10月24日移署移字第1070127567

號函辦理。

二、本案前於107年10月12日以府教社字第1070358992號函轉

知貴校，旨揭活動原報名截止日期為107年10月31日(星期

三)，為擴大本計畫執行效益，爰延長報名期間至同年11月

9日(星期五)，請加強宣導並鼓勵符合資格者依限於本計

畫線上報名系統（https://goo.gl/z4hhWs）報名，並將報

名表及計畫書寄至內政部移民署移民事務組「第5屆新住

民及其子女築夢計畫活動小組」收，地址：10066臺北市廣

州街15號5樓。

三、有關活動簡章、報名表及計畫書參考格式已置於內政部移

民署全球資訊網（https://www.immigration.gov.tw）及

新住民培力發展資訊網（https://ifi.immigration.gov.

3

1070003562

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/10/26

■■■■■■■無附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw）「最新消息」專區，如有相關問題，請洽內政部移民

署承辦人：洪偉玲科員，電話:(02)23889393，分機2525

。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-10-26
15:47:25

本案依分層負責規定授權主管處長決行